平成 19 年６月 29 日

各    位

東京都新宿区西新宿六丁目 8 番 1 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代表取締役  岡 村  陽 久

（コード番号：2489 東証マザーズ）

問い合わせ先:

管理本部長  西 岡  明 彦

電 話 番 号 0 3 （ 5 3 3 9 ） 7 1 2 2

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社の当社株式取得に関するお知らせ

本日、エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社（以下「ＮＴＴコミュニケーションズ」

という）から当社株式を取得した旨連絡がありましたので、お知らせいたします。

記

１．出資の概要

(1)株式の取得日 平成 19 年 6月 29 日

(2)取得株数 3,500 株

(3)引受後の保有比率 第１位：岡村陽久 （持株比率：36.7％）

 第２位：伊藤忠商事株式会社 （持株比率：14.9％）

 第３位：ＮＴＴコミュニケーションズ （持株比率： 4.5％）

注）総株主の議決権に対する割合は、直近で判明しうる平成 19 年６月 29 日における総株主の議

決権 77,615 個により算出しております。

・発行済株式総数 77,615 株

・議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 - 株

２．出資会社の概要

商 号
エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社

（http://www.ntt.com/）

事 業 の 内 容 電気通信事業等

営 業 開 始 日 平成 11 年 7月 1日

本 社 所 在 地 〒100-8019 東京都千代田区内幸町 1丁目 1番 6号

資 本 の 額 2,117 億円  （平成 19 年 3 月 31 日現在）

従 業 員 数 8,750 名   （平成 19 年 3 月 31 日現在）

３．今後の見通し

今回のＮＴＴコミュニケーションズによる株式の取得に伴い、今後は当社との業務連携について

検討してまいります。

なお、本件に伴う平成 20 年３月期における当社及び連結業績への重大な影響を与えることが判明

した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上